
 داخل کشور به چھاردھمین کنفرانس سازمان  -پیام فعالین سازمان فدائیان (اقلیت)

  رفقا!

ھای ما را به مناسبت برگزاری نشست سراسری (کنفرانس درودھای گرم و رفیقانه، ھمراه با شاد باش 
  ) سازمان بپذیرید! ١۴

  رفقا!

و  جناح زده  بحران  رژیم  رقیب  فشار  ھای  زیر  از  موقت  خلاصی  برای  اسلامی،  جمھوری  ورشکسته 
اقتصادی که گریبانگیر رژیم شده، دست بدست ھم داده و با    -ای و مشکلات سیاسیاعتراضات توده 

کوشند تا در بده بستانی  اند و بیھوده می داری جھانی و غرب شدهتغییر چھره دست به دامن سرمایه 
ای دھند، مبارزات توده ای انجام می با غرب و آمریکا روی مسائل ھسته پنھانی و دور از چشم مردم، که  

کنند ی کارگران و زحمتکشان و جنبش عمومی مردم را دور بزنند و این طور وانمود می و مطالبه جویانه 
  که بدنبال مذاکرات میان رژیم و کشورھای غربی و آمریکا، گشایش و توسعه آغاز می گردد! 

ھای  ھا دچار توھم، بی عملی و در انتظار دور دست ھائی از جامعه و توده ریب، بخشی این فدر نتیجه  
ھای طرفدار کار  اند که به کمک عناصر وا داده، فرصت طلبان و شبھه مارکسیست بدون افق نشسته 

گری که از ھرگونه  شود و از طرفی دیگر سرخوردگی در کنار رمانتیسم و انقلابی قانونی دامن زده می 
کند، در ھماھنگی  ھای اجتماعی پرھیز می عملی کوچک و بزرگ در چارچوب شرایط عینی و واقعیت  کار

خواه، مطابق  اند. جریانات لیبرال و جمھوری با ھم موجبات کندی مبارزه طبقاتی انقلابی را فراھم نموده 
رسایشی را تقویت  ی معمول خود، دریک ھمسویی با رژیم عملا این وضعیت فبا ماھییت بورژوایی و رویه 

  کنند.و برای رژیم اسلامی فرصت خریداری می 

و   مشکلات  سنگین  فشار  زیر  در  جامعه  زحمتکش  و  دست  تھی  اقشار  و  کارگر  طبقه  رفقا!  اما  و 
گذرانند. رژیمی که  که رژیم برایشان به وجود آورده، روزگار سخت و پر مشقتی را از سر می    مصائبی

ماعی و سیاسی فرورفته ،گرانی اجناس و مایحتاج روزمره زندگی، اجاره عمیقا در بحران اقتصادی، اجت
ھای تحصیل، بیکاری، تورم بدون مھار و… مشکلات دیگر، نفس کارگران  ھا، ھزینه دارو و درمان، ھزینه خانه 

پروژهو عموم توده ھای عمرانی که بیشترین تعداد کارگران  ھا و مردم زحمتکش را بریده است. اغلب 
اند. سرنوشت کارخانجات و صنایع بھتر از  اند به رکود و تعطیلی کشیده شدهھا مشغول کار بوده درآن

پروژه اخراج فوج فوج کارگران ھمچنان  سرنوشت کارھای  و  ای و عمرانی نیست. ورشکستگی صنایع 
ه، نکبت  فقر و فاق   میلیونی نیروی کار گویای این واقعیت است. زشتی و کراھت  ٨- ٧ادامه داردوبیکاری  

داری ھای اجتماعی ناشی از کارکرد رژیم ارتجاعی سرمایه و نداری و انواع دیگری از مشکلات و ناھنجاری 
ھای  ھا آشکار و نمایان است. خانواده حاکم در تمام شھرھای کوچک و بزرگ و در روابط اجتماعی توده 

  برند. اجتماعی به سرمی -صادی کارگری و زحمتکش در نگرانی و اضطراب ناشی از بحران روز افزون اقت 

ھای اخیر به  طی سال  علیرغم کلیه مسائل موجود و مطروحه وبا توجه به ضربات و آسیبی که رژیم  
ست که  تنھا نیرویی    کلیت جنبش کارگری و فعالین این جنبش وارد نموده، طبقه کارگر در این شرایط 

بیند، جنبش کارگری و فعالین عرصه  تھدید می داری حاکم خود را ھمواره از طرف آن مورد  رژیم سرمایه 
دھد و کمترین اعتراض را با سرکوب و حبس  مبارزات این جنبش را ھمچنان در تنگنا و در زیر فشار قرار می 

کارگری انقلابی و با     دھد. تنھا با کار و فعالیت انقلابی و بسیج کلیه امکانات و نیروھای فعالجواب می 
ھای اجتماعی اعم از کار علنی و کار غیرقانونی و مخفی، و با  از تمام ظرفیت   به کار گیری و استفاده

توان بر شرایط موجود  اتکاء به طبقه کارگر و کار تشکیلاتی در دامن زدن به یک مبارزه وسیع اجتماعی می 
  غلبه کرد. 

تواند  ساس می سازمان در این مقطع ح  ١۴رفقا! ما ایمان داریم و به درستی واقف ھستیم، که کنفرانس  
در تشدید و تسریع مبارزه طبقاتی و سوسیالیستی و در پیگیری مبارزات اجتماعی عمومی در جھت  



توده  سرمایه رھائی  ستم  از  و  ھا  کارگران  شورائی  حاکمیت  برقرار  و  اسلامی  جمھوری  رژیم  داری 
  زحمتکشان موثر واقع گردد. 

گ و سراسری سازمان ھستیم و بسیار متأسّف و  رفقا! ما بی صبرانه و مشتاقانه در انتظار نشست بزر
امنیتی و پلیسی و تضییقات زندگی سخت در شرایط   نا خرسند ھستیم که پیگرد و تعقیب، شرایط  

و   وجود  ھمه  با  ما  اما،  است.  گرفته  ما  از  را  نشست سراسری سازمان  در  مشارکت  اقبال  کنونی، 
بینیم، و برگزاری نشست سراسری  نار شما می احساسات رفیقانه و ھمبستگی تشکیلاتی، خود را در ک

گوئیم و  خصوص به رفقای میھمان در نشست تبریک می کنندگان و به سازمان را به شما و ھمه شرکت
  فشاریم.دست شماھا را می 

رفقا! ما به پیروی از سنت مبارزاتی سازمان و به شیوه انقلابی فدائیان اقلیت در پیگیری مبارزه طبقاتی  
و کار و فعالیت تشکیلاتی در جھت اھداف و برنامه سازمان و در راه بر پائی جامعه سوسیالیستی  انقلابی  

و حاکمیت شورائی کارگران و زحمتکشان ھیچ فرصتی را از دست نخواھیم داد و با ھمه وجود، نیروی  
از سازمان  خود را در راه آزادی، سوسیالیسم و حاکمیت شورائی کارگران و زحمتکشان و حمایت بیدریغ 

  بکار خواھیم بست. 

کمونیستی ایران و برگزاری    –پیروزی و موفقیت شما را در این مرحله از تاریخ مبارزاتی جنبش کارگری  
  سازمان را آرزو داریم.  ١۴موفق کنفرانس  

  زنده باد سوسیالیسم  -زنده باد آزادی

  زنده باد حکومت شورائی  -مرگ بر رژیم جمھوری اسلامی 

  آزادی، حکومت شورائی  –نان  -کار 

  داخل کشور   -فعالان سازمان فدائیان اقلیت
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